[image: image1.jpg]

СОВЕТ   ЗАССОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО   РАЙОНА
(четвертый  созыв)
Р Е Ш Е Н И Е

от 11 марта 2022 года                                                                                     № 96/42
станица Зассовская
О внесении изменений в решение Совета Зассовского сельского поселения Лабинского района от 27 ноября 2019 года № 9/4        «О земельном налоге»
В целях приведения нормативно правового акта в соответствие с действующим законодательством Совет Зассовского сельского поселения Лабинского района РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Зассовского сельского поселения Лабинского района от 27 ноября 2019 года № 9/4 «О земельном налоге» следующие изменения:

1) Исключить п.4 решения.
2. Специалисту 1 категории администрации Зассовского сельского поселения Лабинского   района Фроловой Е.А.  обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Зассовского сельского поселения Лабинского   района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Совета Зассовского сельского поселения Лабинского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов, законности, правопорядка, оборонной работы и казачества (Рудас О.А.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Зассовского сельского

поселения Лабинского района                                                       С.В. Суховеев